

Selskov ApS

Ringager 4E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 23 76 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Lundbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskov ApS
Ringager 4E
2605 Brøndby

CVR-nr.: 21 23 76 04
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
22. regnskabsår

Direktion

Lars Lundbye, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrossalg indenfor emballage samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.786.501 mod 4.583.065 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.264 mod 1.324.239 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.786.501	4.583.065
1 Personaleomkostninger	-2.999.011	-2.556.845
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.024	-77.024
Driftsresultat	1.699.466	1.949.196
3 Øvrige finansielle omkostninger	-107.107	-132.883
Resultat før skat	1.592.359	1.816.313
4 Skat af årets resultat	-405.095	-492.074
Årets resultat	1.187.264	1.324.239
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	687.264	524.239
Disponeret i alt	1.187.264	1.324.239

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.024	154.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.024</u>	<u>154.048</u>
6	Andre tilgodehavender	50.063	46.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.063</u>	<u>46.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>171.087</u>	<u>200.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.477.295	3.384.929
	Varebeholdninger i alt	<u>3.477.295</u>	<u>3.384.929</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.081.386	4.267.802
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	730.457	1.351.633
	Udskudte skatteaktiver	23.201	17.490
	Andre tilgodehavender	27.469	26.225
	Tilgodehavender i alt	<u>5.862.513</u>	<u>5.663.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>669.468</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.009.276</u>	<u>9.048.079</u>
	Aktiver i alt	<u>10.180.363</u>	<u>9.248.627</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.159.330	2.472.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	3.784.330	3.397.067
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	31.624
Anden gæld	0	74.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.498
Kortfristet del af langfristet gæld	22.454	56.500
Gæld til pengeinstitutter	0	1.857.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.286.579	1.780.954
Selskabsskat	410.806	453.530
Anden gæld	3.676.194	1.596.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.396.033	5.745.062
Gældsforpligtelser i alt	6.396.033	5.851.560
Passiver i alt	10.180.363	9.248.627

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.472.066	800.000	3.397.066
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	687.264	500.000	1.187.264
	125.000	3.159.330	500.000	3.784.330

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.104.020	2.374.549
Pensioner	0	300.000
Andre omkostninger til social sikring	53.377	40.030
Personaleomkostninger i øvrigt	-158.386	-157.734
	<u>2.999.011</u>	<u>2.556.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på biler	<u>88.024</u>	<u>77.024</u>
	<u>88.024</u>	<u>77.024</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107.107</u>	<u>132.883</u>
	<u>107.107</u>	<u>132.883</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	410.806	453.530
Årets regulering af udskudt skat	-5.711	38.544
	<u>405.095</u>	<u>492.074</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	385.120	385.120
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>440.120</u>	<u>385.120</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-319.096	-154.048
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-77.024</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-319.096</u>	<u>-231.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>121.024</u>	<u>154.048</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	46.500	46.500
Tilgang i årets løb	<u>3.563</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.063</u>	<u>46.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.063</u>	<u>46.500</u>
Deposita	<u>50.063</u>	<u>46.500</u>
	<u>50.063</u>	<u>46.500</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr., samt ejerpannt i driftsmidler, som omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler		121

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er en opsigelsesperiode på 3 måneder på kontorlejen, hvilket svarer til en leje på i alt tkr. 18, herudover har selskabet indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 1. juli 2024 og de samlede leasingydelse udgør tkr. 242 i den resterende uopsigelsesperiode.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskov Holding ApS, CVR-nr. 34091617 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.